Karta produktu
1/16/2026 Apia
Poland - Radson
•   Wysoka wydajność cieplna
•   Estetyczny wygląd
•   Trwała konstrukcja
•   Wszechstronny montaż
•   Opcje kolorystyczne

Z głowicą termostatyczną No
Z półką No
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 24 °C -
45/35
Watt (W) 224, 517
5   |   Karta produktu Apia, 1/16/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny z grzejnikami
łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F3VE011005000000 Apia API 1134x 500
F3VE011006000000 Apia API 1134x 600
F3VE011007500000 Apia API 1134x 750
F3VE011009000000 Apia API 1134x 900
F3VE018005000000 Apia API 1764x 500
F3VE018006000000 Apia API 1764x 600
F3VE018007500000 Apia API 1764x 750
F3VE018009000000 Apia API 1764x 900
6   |   Karta produktu Apia, 1/16/2026